

Kayseri Lisesi Öğretmenlerinden:

Doç. Dr. KADİR ÖZDAMARLAR

(30.03.1948 - 27.10.2024)



Yusuf Özmerdivenli

Kayseri Lisesi Emekli Müdür Yardımcısı

ve Fizik Öğretmeni

Yazar, öğretim üyesi, Türk-İslam edebiyatı uzmanı 1948 Develi doğumludur. İlk, orta ve liseyi Develi’de (1955-1967), yüksek tahsilini Ankara Üniversitesi DTCF Türk Dili Bölümü’nde tamamladı (1972). Uzun yıllar Kayseri’deki resmi ve özel liselerde öğretmen, idareci olarak çalıştı **19.01.1973 -12.02.1979 tarihleri arasında Kayseri Lisesi’nde çalıştı.**

N. Mehmet Küçükçalık. Anadolu Lisesi, Sami Yangın Anadolu Ticaret Lisesi ve Belediye Ufuk Lisesi kurucu müdürüdür. Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde “ Kayseri ve Çevresi Türküleri “ adlı teziyle yüksek lisansını (1992), “Develi Folklor Halk Edebiyatı ve Etnografyası “ adlı teziyle de doktorasını tamamladı (1997). Kazakistan Hoca Ahmet Yesevi Üniversitesi’nde Yard. Doç Dr. Olarak görev yaptı.(1999). Daha sonra Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde Türk-İslam Edebiyatı öğretim üyesi olarak görev yaptı ve buradan emekli oldu.(2008).

Develi de mahalli Erciyes Spot teknik direktörlüğü yaptı. Kayseri İzci Teşkilatında görev aldı. Lise döneminde başladığı tiyatro çalışmalarına Üniversite hayatında da devam etti. 1973 yılında başladığı Türk sanat müziği çalışmalarına değişik korolarla devam etti.Şiirle ilgilemiş bir şiiri de bestelenmiştir. Kayseri TV’lerinde yerel kültürü destekleyen programlar hazırladı (1993-1999).

Yazı yazmaya 1976 yılında başladı. Çağdaş Develi, Kayseri Hakimiyet 2000, Kayseri e-Haber gibi gazetelerde ve Küçük Dergi, Yıldırım, Türk Edebiyatı, Kayseri de Kültür, Erciyes, Doğuş, Bilgi Yurdu, Kayseri Lisesi Dergisi, Dergi Anadolu, Çıngı, Develi Belediyesi Haber Bülteni, Alkış vb olmak üzere bir çok dergide dini, milli, biyografik ve edebi konularda yazıları yayınlandı. Bazı dergi ve gazetelerin yazı işleri müdürlüğü ve yazarlığını yaptı. Bu çalışmalarını yanında KASD’nin (Kayseri Sanatçılar Derneği) başkanlığını yaptı (1977-1982). Develi de yapılan”Aşık Seyrani ve Seminer ve Şenlikleri” Komitesi’nde görev aldı.

Öğretmenler Günü anısına Yusuf Özmerdivenli’nin de bulunduğu komisyon ile birlikte “Öğretmen Armağanı 1985” ve “Öğretmen Armağanı 1986” kitaplarını; Cumhuriyet’in 75. Yılı anısına Yusuf Özmerdivenli’nin de bulunduğu komisyon ile birlikte “Kayseri Eğitim Belgeseli” kitabını hazırladı

(1998). Yine aynı yıl Yusuf Özmerdivenli'nin de bulunduğu komisyon ile birlikte Türkiye de ilk olarak Kayseri Lisesi'nde " Kayseri Eğitim Müzesi" kuruluşuna katkıda bulunup müzede yer alan Kayserili öğretmenlerin hayat hikayelerini hazırladılar.

Develi de çeşitli panellerin düzenlenip kitaplaşmasını sağladı. Kayseri Yeni Ufuklar Derneğince kendisine "Türk Kültürüne Hizmet Ödülü" verildi (2014). Kayseri Şairler ve Yazarlar Derneğince de" Kadir Özdamarlar'a vefa Gecesi düzenlendi (14 Şubat 2015). 10 bin ciltlik dergi, kitap ve değişik etnoğrafik malzemelerini Develi de Erciyes Üniversitesi Seyrani Kampüsü kütüphanesine bağışladı. Evli iki çocuk babasıdır.

ESERLERİ:

Marşlarımız (Kayseri 1976); Develili Aşık Seyrani Bibliyografyası (H.A.Yüksel ile, Ankara 1988); Dilbilim 1-2 (komisyon, Ankara2000);Develi Eğitim Tarihi(Develi 2007); Cam Ticaretinde Yüz Yıl; Şair Bestekar Özdemir Özenç (Kayseri 2012); Develi Aşağı Evrek'ten Hatıralar (İstanbul 2013). Edebi Metinler 1-2 (komisyon, Ankara 2000); Bütün Yönleriyle Develi, 1. Bilgi Şöleni 26-28 Ekim 2002 (Kayseri 2003); Develi Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti Kuruluş ve Hizmetleri (Kayseri 2010). Basıma hazır muhtelif çalışmaları da bulunmaktadır.





Kayseri Lisesi Mezunları Derneği 'nin her yıl '24 Kasım Öğretmenler Günü " nedeniyle düzenlediği etkinliklere katılmayı ihmal etmez , Öğretmen arkadaşları ile bir araya gelmekten mutluluk duyardı. Katıldığı Öğretmenler Günü etkinliğinden bir kare.

NELER DEDİLER?

Teknoloji çağında Dünya çok küçüldü. Uzaktakiler bile Sosyal medya sayesinde vefat eden kişi hakkındaki duygularını belirtip; baş sağlığı, dua , iyi dilek temennilerini belirtiyorlar. Sosyal Medya hesabımda (Facebook) "**ULU ÇINARDAN BİR YAPRAK DAHA DÜŞTÜ..**" diyerek bir duyuru yazmıştım. Bu duyuruma ve bunun diğer hesaplarda paylaşılanlara rahmetli arkadaşım Kadir Özdamarlar hakkında onlarca, yüzlerce duygularını, dilek ve temennilerini yazanlar oldu. Örneklemeye metodunu uygulayarak bir kaçını sizlerle paylaşacağım:

ULU ÇINARDAN BİR YAPRAK DAHA DÜŞTÜ

Değerli arkadaşım, Edebiyatçı, Tarihçi, Yazar; Kayseri Lisesi Öğretmenleri'nden Kadir Özdamarlar'ın vefat (27.10.2024) haberini almanın derin üzüntüsü içindeyim. Allah rahmet eylesin, nur içinde yatsın, mekanı cennet olsun. Kederli ailesinin, sevenlerinin ve Kayseri Lisesi camiasının başı sağ olsun. Cenazesi bu gün (27 10.2024) İkinci namazına müteakip Hulusi Akar caminde kılınacak namazdan sonra Asri mezarlıkta toprağa verilecektir. [Jale Ahiskali](#)

· ÇOK ÜZGÜNÜM!

GAZETECİLİĞE İLK ADIM ATTIĞIM YILLARDAN İTİBAREN YAKINDAN TANIDIĞIM AYNI ZAMANDA OKULUMUZ KAYSERİ LİSESİ ÖĞRETMENİ , DERGİ ANADOLU'DA DA ZAMAN ZAMAN KÖŞE YAZILARINI YAYINLADIĞIM, KIYMETLİ HOCAM DOÇ. DR. KADİR ÖZDAMARLAR'IN VEFATINI TEESÜRLE ÖĞRENDİM. YUSUF HOCAMDAN SONRA ZAMAN ZAMAN BİRÇOK KONUDA FİKİRLERİNE BAŞVURDUĞUM, KAYNAK OLARAK BENİ AYDINLATAN, UZUN TELEFON GÖRÜŞMELERİ YAPTIĞIM ÇOK DEĞERLİ VE NAİF BİR AKADEMİSYENDİ.

EN SON 'EDEBİYAT ALEMİMİZDE ÖLÜMLER' İSİMLİ BİR KÖŞE YAZISINI YAYINLAMIŞTIK. BAŞTA OĞLU TAHA ÖZDAMARLAR OLMAK ÜZERE, AİLESİNE VE YAKINLARINA BAŞSAĞLIĞI VE SABIR DİLERİM. ALLAH RAHMET EYLESİN. MEKANI CENNET OLSUN.



Çağdaş Develi Gazetesi

Muammer Yılmaz

Şu yalan dünyanın en şaşılmaz ve yanılmaz konularından ve en acı gerçeklerinden biri hiç şüphesiz ölüm vakasıdır. Gençlik-ihhtiyarlık-ölüm kâinatın bir kanunudur. Öyle ki her kanun değişir, her yeni eskir ama ölüm kanunu hiç değişmez, değişmeyecek. Çünkü Yüce Yaratıcı böyle koymuş, doğumu da ölümü de yaratmış..... Kayseri’ mizin tanınmış öğretmeni, idareci ve yazarlarından olan Kadir Özdamarlar da yalancılar kahvesine veda ederek, Hakk’a yürüdü. Dostum, arkadaşım, kardeşim, dünürüm Kadir Özdamarlar 76 yaşında idi.

Güzel insandı, baba insandı Kadir Özdamarlar. Ağzından tek bir kötü söz çıkmazdı. En ufağında bile özür dilerdi. İç Anadolu’ muzda ve ülkemizde böyle bir insanın çıkmasına hala hayret ederim.....

Ömer Faruk Çarşıbaşı

· SEVGİLİ DOSTLARIM BENİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ; ve TAVSİYE 🌹🌹🌹

Epeyce son nefesini veren insan gördüm; hiçbiri ölürken kazandığı parayı, ödülleri ve eserlerini konuşmuyordu son nefeslerinde sevdiklerini ve sevgi arıyordu.

Bir TAVSİYE DAHA 🌹🌹🌹

Lüksü, çatalda bıçakla, otelde gemide, uçakta arama;lüksü dostta, çocuklarda, sevdiklerinde ara; lüks paranın satın alamadığı şeylerdir; lüks kahkaha ve arkadaşlardır; yüzüne yağın yağmurdur.

lüksü mağazalarda etkinliklerde arama; lüks insanlar tarafından sevmektir;ebeveynlerinin hayatta olmasıdır, torunlarıyla oynayabilmendir

SEVGİLİ ENİŞTEMİ , ARAŞTIRMACI YAZAR, EDEBİYATÇI,SANATÇI, EĞİTİMÇİ, İYİ BİR EŞ VE BABA ; EN ÖNEMLİSİ GÖNÜL VE DAVA ADAMI KADİR ÖZDAMARLAR I

YARADANA UĞURLAYALI TAM BİR HAFTA OLDU BUGÜN; bu kadar sevenini görünce (cenazeye katılan, taziyeye gelen, telefon ve mesajla arayan; dün Develilerin anma günü

tertiplmesiyle) hocamla bir kez daha iftihar ettim; RABBİM RAHMETİYLE, MERHAMETİYLE

VE MAĞFİRETİYLE MUAMELE EYLESİN İNŞALLAH.

Ahmet Sıvacı

BİR KANDİL DAHA SÖNDÜ

Kadir Özdamarlar da gitti.

Üze, üze, ağlata, ağlata. Ah! Kadir Hocam, ağabeyim, kadim, aile dostum, herkesin dostu.

Uzun süren hastalık. Çaresizlik. Sabır. Allaha gelene tevekkül, şükür.

İman abidesi adam.

Hoşgörü abidesi adam.

Her düşünceye, her görüşe sahip insanların sevdiği adam. Saygı duyduğu adam. Seksenli yıllardan beri tanıdığım sınımsıcak, gönül adamı adam.

Seksenli yıllardan beri ağzından tek bir kötü sözcük duymadığım adam. Öfkesini asla dışarı vurmayan, asla öfkelenmesine hissettirmeyen adam.

Konu ne olursa olsun tartışmalarda, abartmıyorum, bir dervişten farkı olmayan adam.

Kimseye küsmemiş, alınmamış, gocunmamış, öyle olsa bile çoktan unutmuş beyefendi adam....

Sanırım onu en fazla anlatabilecek tek kişi, çok sevdiği dostu, hemşerisi, benim de son derece saygı duyduğum, kendisi gibi başlı başına bir gönül adamı olan Prof. Dr. Kemal Atik Hocaydı. Kemal Hocam, onun cenaze namazını kıldırmak suretiyle hemen başucundaydı. Kadim dostunu, sonsuz âlemde buluşmak üzere yalnız bırakmamıştı.

Eminim, bu olay bizleri olduğu gibi onu da mutlu etti.

Kadir Ağabey, çok iyi bir yazardı. Çok sayıda esere imzasını atmıştı.....

Namık Yücesan

· 1972_1975 Yılları arasında çalıştığım Kayseri Lisesinde tanıdığım ,çok değerli arkadaşım Kadir Özdamarlar'ın vefatına bir türlü inanmadım,mükemmel bir arkadaş ve iyi bir edebiyat öğretmeniydi,çok güzel günlerimiz geçmişti.Mekanı cennet olsun,nur içinde yatsın.,Kayseri Lisesi öğretmen ve öğrencilerinin başı sağ olsun...

Hasan Fehmi Özhan

Mümtaz şahsiyet değerli Kadir hocamın vefatından dolayı derin üzüntü duydum. Eğitim camiası büyük bir kayıp. Ailesi, yakınları ve sevenlerine baş sağlığı ve sabır diliyorum. Merhum Kadir hocama Allah rahmet eylesin ruhu şad mekanı cennet olsun inşallah.

Sevilay Cıngılhoğlu

Değerli öğretmenimi kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyorum.. mekanı cennet olsun inşallah..

Nuray Akçalı

Ulu çınarlar bir bir gidiyorlar benim de öğretmenimdi mekanı cennet olsun inş Allah rahmet eylesin.

Hacı Musa Şen

Allah rahmet eylesin mekanı cennet olsun inşallah Lisede Edebiyat hocamdı .Ailesine Allah sabır versin .Hayatımıza çok şey kattı .Biz razıyız Allah da ondan razı olsun .Üzüldüm koca çınara.

Rıza Terziođlu

Allah rahmet eylesin mekanı cennet olsun,Nurlar içerisinde yatsın kıymetli hocam.Lise 2'deyken edebiyat dersimize girerdi.Sevdiğimiz bir hocamız dı.Ailesinin başı sağ olsun.İnna lillahi ve İna ileyhi raciun

Nesrin Balcıođlu

Allah rahmet eylesin, mekanı cennet olsun. Kendisiyle branş arkadaşı olarak çalışmışım. Çok çalışkan, kibar, saygılı değerli bir arkadaşımızdı. Ailesine, sevenlerine, Kayseri Lisesi camiasına başsađlığı ve sabırlar dilerim.

İsmet Taymuş

ALLAH RAHMET EYLESİN MEKANI CENNET OLSUN AİLESİNİN VE SEVENLERİNİN BAŞI SAĞ OLSUN

Orhan Koçer

Kayseri Lisesinde Edebiyat hocamdı.

Kendisine Allah'tan rahmet diliyorum .Mekanı cennet olsun İnşallah.

Ahmet Koçer

Hem berber çalıştığımız, hem de zaman zaman telefonla ya da bir araya gelerek sohbet ettiğimiz bir arkadaşımızdı.Allah rahmet eylesin, mekan-âli,mezarı nur,ruhu şad olsun.Rabbim vardığı yerde merhametiyle muamele etsin inşaallah. Sevenlerine sabr-ı cemil dilerim....

DERGİ ANADOLU ,EYLÜL 2024 91.SAYIDA'Kİ YAZIM